
ZARZĄDZENIE NR 315/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     63 300,00 
z tego:         
na zadania własne w        
801-80101-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób   
  Niepełnosprawnych (szkoła nr 1)    3 000,00 
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu   
  służby cywilnej (szkoła nr 2)    1 000,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i  wyposażenia (przedszkole)  14 000,00 
801-80148-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)   25 000,00 
852-85205-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 100,00 
852-85219-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 200,00 
852-85228-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 1 000,00 
855-85502-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zadania własne OPS) 1 000,00 
900-90003-4300-07 zakup usług pozostałych (zagospodarowanie odpadów  
  pochodzących z terenów publicznych Gminy  i utylizacja  
  padłych dzikich zwierząt)    18 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     63 300,00 
z tego:          
na zadania własne w        
z tego:          
801-80101-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (szkoła nr 1) 3 000,00 
801-80104-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (przedszkole)  22 209,85 
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole)    8 458,68 
801-80104-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (przedszkole) 3 908,05 
801-80146-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)   500,00 
801-80146-4410 podróże służbowe krajowe (szkoła nr 2)   500,00 
801-80148-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (przedszkole)  3 503,49 
801-80149-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (przedszkole) 919,93 
852-85205-4170 wynagrodzenia bezosobowe (OPS)   100,00 
852-85219-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS)   200,00 
852-85228-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadania własne OPS) 1 000,00 
855-85502-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
  zatrudniający (zad.własne OPS)      1 000,00 
900-90003-4270-01 zakup usług remontowych    18 000,00 
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F934BAFB-EAF9-436F-B193-0DFED9ED09E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 315/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 29 sierpnia 2023 r.

		2023-08-29T08:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




